2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От  17 октября 2023 года

                      №        1807

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 26 ноября 2012 года № 6883
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Вологды,                  на основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Земельной комиссии при Администрации города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 26 ноября             2012 года № 6883 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав Дугинова Дмитрия Алексеевича, начальника Департамента имущественных отношений Администрации города Вологды.
1.2. Вывести из состава А.С. Горячеву.
2. Действие подпункта 1.1 пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 07 сентября 2023 года, подпункта 1.2 пункта 1 настоящего постановления – с 15 августа 2023 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                     в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                         С.А. Воропанов